
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ XÂY DỰNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SXD Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Cấp chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây dựng 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/204 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Thông báo số         /TB-CCHNNL ngày 20/02/2025 của Hội đồng xét cấp 

chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng 

Trị về việc thông báo kết quả xét cấp Chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây 

dựng năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Cấp mới chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây dựng trên địa 

bàn tỉnh Quảng Trị năm 2025 gồm 10 tổ chức (Danh sách tổ chức theo phụ lục đính kèm 

Quyết định này). 

Điều 2. Tổ chức được cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng được hoạt động 

xây dựng trên phạm vi cả nước theo nội dung quy định được ghi trên chứng chỉ năng lực; 

thời gian hiệu lực 10 năm kể từ ngày cấp chứng chỉ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ủy viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây dựng; 

các Sở, Ban, ngành có liên quan và các tổ chức có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
- Các Sở: GTVT; NN&PTNT; CT; Thanh tra tỉnh (p/h); 

- UBND cấp huyện; Phòng KTHT, QLĐT cấp huyện;(p/h); 

- BQLDA ĐTXD tỉnh; Ban QLDA các huyện, TX, TP; 

- Lãnh đạo Sở; Thanh tra Sở; 

- Website Sở Xây dựng; 

- Lưu: VT, QLXD. 

 

 

 

 

Phan Văn Thắng 
 


		2025-02-20T16:10:38+0700


		2025-02-20T16:31:25+0700


		2025-02-20T16:35:38+0700


		2025-02-20T16:54:39+0700


		2025-02-20T16:54:39+0700


		2025-02-20T16:54:39+0700


		2025-02-20T16:54:39+0700


		2025-02-20T16:54:39+0700




